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Maiictep ronybuHoro cnopry. J/ibot N2 1

Kny6u bopucnas, Bpoau, Nopogok, onvHa Kpuna Kapnar, iporo6buu, XXugauis, 3onouiB-KpacHe, Kpuna
Mpukapnatrs, JIbBiB, Mukonais, Moctucbka-2, HoBui Po3gin, HoBosBopiBcbk, PoratuH, Cte6HuK, CTpuid,
TpyckaBeub, Xogopis, YepBoHorpag,

Ce3oH
MicueBicTb
KoopauHatn
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb ronybis
CepesHa BiACTaHb
Kornkypc 20%
Fony6

lony6bka

Fony6oBog,

Mpuruymk A.P.

Konitika b.b. Boiiko 1.0

Maryta C.M.
MenbHuk A.3.
BozHui |.B.
Knok A.M.
bab'sak T.M.
[Jpekano B.M.
Adymny M.
Miymkesny B.A.
lopak O.b.

JNlonywaHcbkuii I.C.

lansaToBCbKkMM B.E.
IBaHCbKMM LI
CanoBcbkuia b.I.
Ocoba I.C.
Pn6'sak .M.
Kpextak T
JNerkunin B.B.
Lama M.
bnaxxeHko M.
Tpiw M.A.
MenbHuk C.IM.
Konirika b.b.
Mockanb P.I.
Cwgip B.B.
XutpeHb A.P.
®ypaa P.B.
Kozap I.
Masyk I.C.
Ywmx P.M.
Martsiis B.b.
Coxa HO.l.
KyHbka B.I.

CrosHoBcbkun P.C.

2020
MwupHe

B 130 L/ 48.32667 /] 34.27197
19.07.2020 05:38:37

CoHAYHO

185
1665
759.601
333
159
174

Kop,

221541
227149
221604
227216
221434
229050
221501
227017
221760
221611
227104
221759
224013
221899
221057
229060
221618
227030
227142
221676
221064
227077
227262
227027
224056
221409
221027
224082
221566
227039
221066
224059
221055
224039
224105

Kny6

CrebHuk
Knpauis
CrebHuk
PoratuH
Hosuii Po3zgin
[opogok
CrebHuK
XKupauis
Kpwna MpukapnatTa
bopwucnas
Mwukonais
Kpwuna lMpukapnatrta
3onouiB-KpacHe
Moctucbka-2
J1bBiB
[opogok
Bopucnas
XKupauis
Mwukonais
CrebHuk
JlbBiB
XKnpauis
PoratuH
Kugauis
3onouiB-KpacHe
Hosuii Po3zgin
JlbBiB
3onouiB-KpacHe
[porobuy
Kngauis
JlbBiB
3onouie-KpacHe
JlbBiB
3onouiB-KpacHe
3onouiB-KpacHe

3aasneHo [lpusosBux

13
9
8

12

17
9

15

20

10

11

19

14

20
8

12
9
6

16

11

11
6

11
11
42

25

20
14
26
13
15

Yac nepworo

Yac octaHHbOrO
LBnakicTb nepuoro
LBMaKicTb OCTaHHbLOrO
BiakpwnTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpwBanicTb KOHKYpCY

Monogai
Piuni
[Jopocni

banu

497.77
480.36
47343
483.73
481.27
450.24
466.14
480.00
457.65
47717
472.05
45849
475.84
37199
43946
352.71
285.24
449.28
383.67
37133
268.07
265.78
365.24
352.83
439.22
288.92
269.58
464.22
256.75
438.25
377.59
456.39
33940
356.33
27145
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14:54:42
16:02:09
1383.62
1192.40
14:22:02
17:02:12
02:40:10
0
16
317
% .
Mpwu3sosi
pesynbr? anm
TUBHOCTI
0.69 34461
0.67 320.24
0.62 295.90
0.58 282.18
0.53 254.79
0.56 250.13
0.53 248.61
0.50 240.00
0.50 228.83
045 216.89
042 198.76
043 196.50
040 190.34
0.50 185.99
042 183.11
044 156.76
0.50 142.62
0.31 140.40
0.36 139.52
0.36 135.03
0.50 134.04
0.50 132.89
0.36 132.81
0.36 12830
0.29 125.49
043 123.82
043 115.53
0.24 111.41
043 110.03
0.25 109.56
0.29 107.88
0.23 105.32
0.31 10443
0.27 95.02
033 9048

Mpwu3soB.i
6ann
pasom
344.61
320.24
295.90
282.18
254.79
250.13
248.61
240.00
228.83
216.89
198.76
196.50
190.34
185.99
183.11
156.76
142.62
140.40
139.52
135.03
134.04
132.89
132.81
128.30
125.49
123.82
115.53
111.41
110.03
109.56
107.88
105.32
10443
95.02
9048



36
37
38
39
40
41
42

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

IBacbkiB M.B.
Froninuyk I.C.
Pn6'sk P.M.
Koanu M.P.

KomapHuLbkuii M.M.

MakcumeHnko B.B.
CemeH N4

Aukis M.C.

MaHbkiB T.I.
LLlanaiko B.
Mpyuis AA.
CeniB AA.
Monneko B.
Mwuxaneub A.T.
Creub .M.
Yikano B.B.
Lyx M.M.
Bapnam AB.
Konibek A.B.
Hemunin O.C.
Kyumumaa |.M.
Mypin M.
banoBcbkuii A.B.
IBaHoK T.B.
Tpyw B.O.
Mopo3s A.B.
[3roHbKka B.A.
AHgpyxis |.M.

Kywamk [.B.

baymkeTHep b.M.
Kykunusk B.I1.
Kakyna A.B.
Kaprnvn AT.
Binsk A

Byraii P.B. Meno

l'yuko B.A. - l'yuko b.

AHiB AT.
AueHko AA.
[nagin ALl

BaxiBcbkuia 1.HO.

Berei B.B.
KouoBcbknin M.M.
Kamineubkuii B.C.
Teepposcbkumm P.P.

Jnenk B.C.

Tabaka M.C.
Bozis B.M.
MweHwnuka P.I.
Tokapuyk P.C.
Bypwk T1.1.
LeBuyk T.M.

Abpamos IJ1.

224030
222016
221619
221010
221778
221039
227043

181027

227141
221043
221070
222059
224092
221001
222117
224096
227125
224009
221415
229087
221581
221617
224002
224029
227266
227076
224304
227119

181029

221505
221576
221410
221558
227103
227072
227014
221913
221411
227010

181306

221796
222033
221040
221643
221583
221017
227145
221403
221026
224109
224088

180048

3onoui-KpacHe
Xopopis
bopucnas
JlbBiB
Kpwuna lMpukapnatrta
JbBiB
Kngauis
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Mwkonais
JlbBiB
JlbBiB
Xogopis
3onouiB-KpacHe
JlbBiB
Xogopis
3onouiB-KpacHe
Mwkonais
3onouiB-KpacHe
Hosuii Po3zgin
lopogok
bopwucnas
[porobuy
3onouiB-KpacHe
3onouiB-KpacHe
PoratuH
Mwkonais
YepBoHorpag,
Mwkonais
[Jonvina Kpuna
Kapnar
bopwucnas
Crpwii
Hosuin Po3zgin
CrebHuk
Mwkonais
XKupauis
Kngauis
TpyckaBeub
Hosuii Po3zgin
Kngauis
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Kpwna lMpukapnatrta
Xopopis
JlbBiB
Bopwvcnas
[Jporobuy
JibBiB
Mwkonais
Hosuii Po3zgin
JlbBiB
3onouiB-KpacHe
3onouiB-KpacHe
[Jonvna Kpuna
Kapnat

26

10
10
11
18
11

21

13
13

13
15
15
15
15
17

10
10
23
11
12
11
11
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462.05
250.18
264.28
258.61
279.70
340.00
263.55

33946

188.19
269.64
261.87
178.61
25458
270.72
268.01
265.84
265.72
266.87
162.53
17223
161.39
175.18
171.87
256.69
17843
192.23
173.86
172.59

179.10

189.70
98.43
97.29
96.02
95.84
94.76
94.64
9042
90.06
83.49

81.81

94.58
80.06
92.77
88.13
86.69
86.51
87.89
80.90
84.34
94.82
8343

91.51

0.19
033
0.30
0.30
0.27
0.22
0.27

0.19

033
0.23
0.23
033
0.23
0.20
0.20
0.20
0.20
0.18
0.29
0.25
0.25
0.20
0.20
0.13
0.18
0.17
0.18
0.18

0.17

0.15
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17

0.17

0.14
0.17
0.14
0.14
0.14
0.14
0.12
0.12
0.11
0.09
0.10

0.09

88.86
83.39
79.28
77.58
76.28
75.56
71.88

64.66

62.73
62.22
60.43
59.54
58.75
54.14
53.60
53.17
53.14
47.09
46.44
43.06
40.35
35.04
3437
3348
3244
32.04
31.61
31.38

29.85

29.18
16.41
16.21
16.00
15.97
15.79
15.77
15.07
15.01
13.92

13.63

13.51
1334
13.25
12.59
1238
1236
10.99
10.11
9.37

8.62

8.34

832

88.86
83.39
79.28
77.58
76.28
75.56
71.88

64.66

62.73
62.22
60.43
59.54
58.75
54.14
53.60
53.17
53.14
47.09
46.44
43.06
40.35
35.04
3437
3348
3244
32.04
31.61
3138

29.85

29.18
16.41
16.21
16.00
15.97
15.79
15.77
15.07
15.01
13.92

13.63

13.51
1334
13.25
12.59
1238
12.36
10.99
10.11
937

8.62

8.34

832



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136

137
138
139
140
141

Nanuak LK.
CrenaHiukuii €.B.
3ybpuubkni TT

CragHuk B.l.

®insac 1.B.
Kyavk M.B.
KoHonaaa C.A.
[Jybac b.b.
KywHip O.B.
Tumo P.

Bpwxascbkuii P.€.

Ykpaineub B.B.
CBipHsK B.M.

Bosnkos O.B. Poctucnas

FanscoBcbkui 1.B.
[MeHbkoB B.M.
LWemensk PJ1.

Boliko AA.
MaiigaH P.B.
Cineubkwmn M.

Ctembanbcbkuin P.M.

®optyHa ..
Fysin AT.
Mwuporos M.B.
Mygapui HO.1O.
Topcbkuin 1.

Makcum M.I.

Maenis B.B.
Mutak LI
PaBavik L.l
Qiwep ALl
bapaH B.B.

Xypoba b.C.

Llanano M.B.

Manik B.B.

InbkiB .M.
KoBanbcbkmin M.
CangaH .M.
BiHTOHIB B.B.
[pex M.
baymkeTtHep T.M.

bobko .M.

pyHWLWKH |.B.
JNiBuia P.

Meryna P.B.
Xomuk | B
Butak AB.
My>< M.B.

Yonint M.IM.

Aptmmko B.M.
Isaxis P.A.
OnbluaHeLbkuni
CradiHsk Lb.
Bacypuak f1.B.

227080
221453
227053
224047
224308
224045
227213
224027
224050
221009
227089
222068
221905
221750
221914
227112
221893
221402
221406
221630
229158
221008
227106
221002
221045
221804

180072

223037
221484
221067
221046
227052
224085
224106
227035
227022
221786
227100
227152
224099
221507
224019
221467
221404
224040
224084
227117
224305

181327

221791
227168
227118
227222
221069

XKnpauis
Bpoan
Kngauis
3onouiB-KpacHe
YepsoHorpaz,
3onouiB-KpacHe
PoratuH
3onouiB-KpacHe
3onouie-KpacHe
JlbBiB
Kugauis
Xopopis
TpyckaseLb
Crpui
TpyckaBeub
Mwkonais
Crpui
Hosuii Po3zgin
Hosuii Po3zgin
bopwucnas
lopogok
J1bBiB
Mwkonais
JlbBiB
JlbBiB
bopucnas
[Jonvina Kpuna
Kapnat
lopoaok
Hosuii Po3zgin
JlbBiB
JlbBiB
Kugauis
3onouiB-KpacHe
3onouis-KpacHe
Kngauis
XKnpauis
Crpuin
Kngauis
XKnpauis
3onouie-KpacHe
bopucnas
3onouiB-KpacHe
Hosuii Po3zgin
Hosuii Pozgin
YepBoHorpaz,
3onouiB-KpacHe
Knpauis
YepBoHorpaz
[Jonvina Kpuna
Kapnar
CrebHuk
Knpauis
Kngauis
PoratuH

JbBiB
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20
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15
13
12
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10
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98.73
8145
81.02
90.72
91.27
89.52
81.87
86.93
82.95
26349
277.23
246.27
192.71
84.88
96.57
96.33
8241
184.58
161.57
189.40
169.10
190.30
81.63
96.69
88.73
87.53

97.83

93.19
85.30
80.12
90.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.08
0.09
0.09
0.08
0.07
0.06
0.07
0.06
0.06
0.75
0.60
0.60
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
040
0.40
040
040
040
033
0.25
0.25
0.25

0.20

0.20
0.20
0.20
0.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.59
740
7.37
6.98
6.52
5.59
546
483
461
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.59
740
7.37
6.98
6.52
5.59
546
483
461
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

186

187
188
189
190
191
192

193
194
195

Bituk 1.4.
Mapcis I.A.

MoHacTupcbkunii M.M.

®insc |.B. 2
®optyHa B.A.
Linmbanictuia P.B.
LLlarHora M.A.
Aypny B.P.
Bonuyk M.
Boriuyk M.J.-2

BosowuHcbkumit O.M.

Ay6ac .
Kaumap O.M.
Kysenko b.0.
Ky3nwmn CM.

Kyunbana A.C.
MapTtuHtok M.M.
Migneceubkuii M

Miybko B.B.

Mocnoawuta €

Canaw b.
LWabaH C.M.
[HaTrok .11

[Jansascokmii M.B.
KoxaH B.
KoHwuk I.

Kyxap B.O.

Monosunuy O.B.

Llan P.l.

Apny P.M.

lanywak M.C.

lonpga B.I.
MpuHuyk A.O.
Kobpa M.M.
JNorazsak B.HO.

Monwuk M.
PaBavik LI
Pycumn LI
barnan B.A.
Mpuuaii |.b.
Oxym BT

3anyubkuii O.W.

Mupir B.T.
FO3Ba lNM.A.

bapHwnu B.B.

Berbko M.B.
boaHap B.A.
Bocui A.1.
Bouko-Xon'ak
Bpowko I.-2
Bpouwko .M.

ByiiHa I.B.
bytka B.-2
byTka B.B.

221073
221588
221902
224312
221015
227225
221072
227144
225040
225089
221903
221034
221762
221425
221574
227256
224053
222119
221612
224065
221810
221663
224075
221546
221413
221569
221579
221014
221024
227096
222015
221536
227133
221787
222037
221499
221007
227091
222000
224043
224318
221030
229078
224044

180075

221509
229090
220160
221771
225096
225008

229181
225090
225078

JlbBiB
CrebHumK
Tpyckaseub
YepBoHorpaz,
JlbBiB
PoratuH
JlbBiB
Mwkonais
HososBopiBCbk
HoBosiBopiBcbk
TpyckaBeub
JlbBiB

Kpwna MpukapnatTa

Hoswuin Po3zgin
Crpwii
PoratuH

3onouiB-KpacHe
Xopopis
Crpwii
3onouiB-KpacHe
[porobuy
Crpwii
3onouis-KpacHe
[porobuy
Hosuii Po3zgin
[porobuy
Crpui
JlbBiB
JlbBiB
Kngauis
Xogopis
Crpwii
XKupauis
Crpui
Xopopis

Hosuii Pozgin
JlbBiB
Kugauis
Xopopis

3onouiB-KpacHe

YepBoHorpaz,
JlbBiB
[opogok

3onouiB-KpacHe

[Jonvina Kpuna
Kapnar

[porobuy
lopogok
lopoaok
Bopwucnas

HososBopiBCbk

HososBopiBCbK

[opogok
HoBosBopiBcbk

HososBopiBCbk
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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197
198
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202
203
204
205
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207
208
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212
213
214
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225
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BaxHsik B.C. Yypa Muxanno

BawwmwnH A
BawmwmH A-2
Be3aeHko I.
Bukpukau B.I.
BiHToHIB P.
Boek A.C.
Bosuak I.C.
Feneri B.I.
lFonosko M.I.
IpeHaa HO.B.
IpyumnHAK FO.M.
['yTHuK B.
[axnno B.M.
[JaHuno B.M. Crapi

[Japsaii A.1.

Jaukis 4.A.
Jauko B.B.
[ennc J1.4.
[epesenko |.B.
Jiayx B.
Aypa M.C.
[JyHac M.O.
[Aynac P.T.
3apopoxHnin AM.

3az0poxKHUA |.M.

IBaxiB M.
IBaxie M.M.

IBaweHko C.C.

IBawmwivH A.M.
IBawmwvH AM.-2
Kagnnsak P.C.
Kapenko M.
Kapenko M.-2
Kapna M.M.
Knvikoubkuin P.P.
Knnm B.I.
Knnmko C.
Knnmyc C.B.
Knnmyc C.-2
Kosanbuyk B./.
Kozap B.M.
Konoain A.NM.
Kon3bona /1.B.
Kocmuuka M.A4.

KoTtosuny 3.B.

Kysbmiues B.I".
KypenkiH P.l.

Naspis O.M.
Jlo3a P.P.

225079
225025
225093
229190
221664
227008
229055
221525
227255
227012
229085
229080
227115
229143
229144

181309

221496
229062
227073
229153
227015
229125
229173
229053
227019

181319

227021
229188

181310

225081
225094
229148
225017
225097
221557
229097
227024
221449
225015
225098
227166
227148
229132
229136
223025

181301

229176
221743

227032
221450

HoBosBopiBcbk
HososBopiBcbk
HoBosiBopiBcbk
lopogok
[Oporobuy
Kupauis
lopoaok
[porobuy
PoratuH
Kngauis
lopogok
lopogok
XKupauis
lopogok
[opogok
JonnnHa Kpvna
Kapnat
bpogu
lopoaok
XKnpauis
lopogok
Kngauis
lopogok
lopogok
[opogok
Kngauis
[Jonvina Kpuna
Kapnar
XKnpauis
[opogok
[Jonvina Kpuna
Kapnat
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiBCbK
lopogok
HoBosiBopiBcbk
HoBosBopiBcbk
[Oporobuy
[opogok
Kugauis
Bpoan
HoBosBopiBCbk
HoBosiBopiBcbk
XKnpauis
XKupauis
lopoaok
lopogok
lopogok
JonnnHa Kpvna
Kapnat
[opogok
[porobuy

XKnpauis
Bpoan
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266

267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

277

278
279

280

281

282
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JNlokatup 3.

JloceHko b.l.
JNoceHko b.l.-2

JNaxosnu M.I.

MauwuriH B.A.

MenbHukosuy Al

MuknTunH M.I.

Mwkonanuyk L.

MwunsHoBuy L.
Mwurtka b.-2
Mwurtka B.P.

Mwuak B.B.

MonuaHos O.B.
Mockanb |A.
Mys3uka B.I.
Myszuka IM.C.
Hukonsak |.M.

Onekcsak
OwmensH B.C.
OHucbkiB Af.

Oxota P.b.

Mayk b.C.
Masyk C.B.
Manbkis P.C.
Mauani M.C.
MeTpunwmnH B.M.
MeTpuwmH B.M.-2
Metpuwmy M.
MetpuwwnH CA.
Metpis P.b.
MenTak HO.

Muavnuyk B.

Mupir I.B.
Mignaceknia A.P.

MonyHiH B.I.
MpyTkos M.B.
MyTbko B.M.

Pada lN.P.
Pada A.I.
PomaHn J.A.
PomatoBsuy M.C.
Canaw HO.M.
CanpaH PA.
Cemer M.
CeHnk AT.

CeHuk B.M.

CepaduH B
CkBapko B.M.

181318

229175
225099

180074

221591
221593
227093
229185
227261
225091
225022

181317

227097
221737
229131
229086
221738
221600
229183
227092

181303

227054
227154
221727
229178
225073
225092
229157
229074
227218
221610

181316

227083
225035

181311

227085

181313

221452
221469
229174
229187
229066
227056
227167
229166

180076

227044
229071

[Jonvina Kpuna
Kapnar
HoBosBopiBCbK
HososBopiBCbk
[Jonvina Kpuna
Kapnat
[porobuy
Bopwucnas
Knpauis
[opogok
PoratuH
HoBosBopiBCbk
HoBosBopiBCcbk
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Kngauis
[porobuy
lopogok
lopoaok
[porobuy
bopwucnas
[opogok
Kngauis
[Jonvina Kpuna
Kapnar
XKnpauis
Knpauis
bopwucnas
lopogok
HososBopiBCbk
HoBosiBopiBcbk
lopogok
lopogok
PoratuH
[porobuy
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Knpauis
HoBosBopiBCbk
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Kngauis
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Bpoan
Bbpoan
lopoaok
lopogok
lopogok
XKupauis
Kngauis
lopogok
JonnnHa Kpuna
Kapnat

XKnpauis
[opogok

O O O O O 0O O o O O o ooo oo o

o

O O O O O O O o o o

O O O O O O o o

O O O O O OO OO0 O O O 0O 0o oboobo O ooooo o o

o

O O O O O o o o

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00



294
295
296

297

298
299
300

301

302
303

304

305
306
307
308
309
310
311
312

Ckyna B.B.
Ckyna P.C.
Cwmixotyp B. .

CraBuubkuii AT,

Crapsar AB.
Creuis B.
CrpuvranuH .M.

Tpiw, B.M.

®apuHak M.E.
®eank P.B.

®egis C.I.

®enypko HO.A.
®itak B.b.
Xowma B.B.
LWenta I.
LWnepra AM.
Lyp €.€.
Aknm'ak A.b.

AHMWwKH |.B.

229057
229076
221843

181305

229129
221637
227165

181315

227050
221649

181304

221651
225007
227098
229184
221669
227088
229177
221736

lopogoxk
lopogok
[porobuy
[Jonvina Kpuna
Kapnar
lopogok
[Jporobuy
XKupauis
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Kngauis
[Jporobuny
JonnnHa Kpuna
Kapnat
bopucnas
HoBosBopiBcbk
XKnpauis
lopogok
[porobuy
Kugauis
lopogok
[porobuy
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